UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ  Y  TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v tham gia Cuộc thi “Cơ sở Y tế

không khói thuốc lá lần thứ I”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

       Kính gửi: Các bệnh viện công lập trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 22/9/2025, Sở Y tế Hà Nội nhận được Kế hoạch số 358/KH-SKĐS

của Báo Sức khỏe và Đời sống – Bộ Y tế về việc Tổ chức Cuộc thi “Cơ sở Y tế

không khói thuốc lá lần thứ I” (văn bản kèm theo). Về việc này, Sở Y tế có ý kiến

như sau:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế căn cứ các nội dung của văn bản về việc

Tổ chức Cuộc thi “Cơ sở Y tế không khói thuốc lá lần thứ I” và nhu cầu thực tế

của đơn vị thực hiện đăng ký theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 358/KH-SKĐS.

- Giao Bộ phận Truyền thông – Văn phòng Sở Y tế đăng tải Kế hoạch số

358/KH-SKĐS của Báo Sức khỏe và Đời sống – Bộ Y tế về việc Tổ chức Cuộc thi

“Cơ sở Y tế không khói thuốc lá lần thứ I” trên website của Sở Y tế để các đơn vị

biết và tham dự theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Y tế; (để báo cáo)

- PGĐ PT Sở Y tế; (để báo cáo)

- Lưu: VT, VPS, NVYPHÚC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Cao Cương

KHẨN

		2025-09-23T11:47:42+0700

		2025-09-23T18:29:18+0700

		2025-09-24T07:39:53+0700

		2025-09-24T08:21:56+0700

		2025-09-24T09:21:46+0700

		2025-09-24T09:21:46+0700

		2025-09-24T09:21:46+0700

		2025-09-24T09:21:46+0700